
  
 
 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ЕКОНОМІЧНОГО  РОЗВИТКУ  І  ТОРГІВЛІ 

 

Н  А  К  А  З 
 

від 25.12.2025 р.                                  м. Запоріжжя                             № 45-ОД  

 

 
Про План роботи Департаменту економічного розвитку і торгівлі 
Запорізької обласної державної адміністрації на 2026 рік та подання звіту 
 
 

Відповідно до Положення про Департамент економічного розвитку і 

торгівлі Запорізької обласної державної адміністрації, затвердженого 

розпорядженням голови обласної державної адміністрації, начальника обласної 

військової адміністрації від 14.07.2025 № 740, 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Затвердити План роботи Департаменту економічного розвитку і торгівлі 

Запорізької обласної державної адміністрації на 2026 рік (далі – План роботи),                

що додається. 

 

2. Керівникам структурних підрозділів Департаменту економічного 

розвитку і торгівлі Запорізької обласної державної адміністрації забезпечити 

виконання Плану роботи та до 05.01.2027 подати звіт про його виконання до 

відділу організаційної роботи, звернень громадян, управління персоналом, 

діловодства та контролю. 

 

3. Відділу організаційної роботи, звернень громадян, управління 

персоналом, діловодства та контролю до 20.01.2027 подати мені на затвердження 

звіт про виконання Плану роботи. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишити за мною.   

 

 

 

Виконувач обов’язків директора Людмила ГРАБЧИЛЄВА 
 


